Rozpylacze w uprawach
polowych i sadowniczych

Ezektorowy ptasko-
strumieniowy ID

Ezektorowy
kompaktowy IDK

Dwustrumieniowy
asymetryczny IDTA

Dwustrumieniowy
ezektorowy IDKT

B samoczynne zasysanie

B samoczynne zasysanie

M duze predkosci robocze

W doskonate pokrycie roslin

powietrza powietrza B wyjgtkowa odpornos¢ na cieczg roboczg
M Kkat strumienia cieczy: W kat strumienia cieczy: znoszenie B dwa strumienie odchylone
90°Iub 120° 90°Ilub 120° M optymalne pokrycie roslin/ktosa od osi 0 30°

M oprysk srednio- i grubokro-
plisty
B przy predkosci wiatru do 6 m/s
M cisnienie robocze:
2 - 8 bar, w sadach do 20 bar

B kompaktowa budowa

(22 mm, SW 8 mm)
B przy predkosci wiatru do 5 m/s
M cisnienie robocze:

1.5 - 6 bar, w sadach do 20 bar

H idealne naniesienie preparatu
na pionowe elementy roslin

M asymetryczne odchylenie
strumieni od osi (30°/50°),
zrdznicowane dozowanie

H grubo/sredniokroplista
struktura cieczy

W ograniczone znoszenie

W materiat: polimer, ceramika

M cisnienie robocze: 1.5 - 6 bar

B demontaz wktadki ezektora B demontaz wktadki ezektora cieczy M rozmiary: 015-02 - 025 - 03 -
B materiat: polimer, ceramika B materiat: polimer, ceramika M opatentowany system 04-05-06-08-10
demontazu

Wirowy o pustym stozkuTR

B tradycyjny rozpylacz wirowy

Ptaskostrumieniowy uniwersainy LU

W rozszerzony zakres ci$nienia

pustostozkowy roboczego
M kat strumienia cieczy: M kat strumienia cieczy: 120°
80°, 60° M oprysk drobno- i sredniokro -
W drobne spektrum kropli pli sty
W duza odpornosé na zuzycie M ci$nienie robocze:
M cisnienie robocze: 1.5-5 bar

3-20bar
W materiat ceramika

B materiat: polimer, stal
nierdzewna, ceramika

Tabela wydatkéw
rozpylaczy wuprawach
sadowniczych
400 I/ha, 6 km/h
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Vmin Vmin Vha —=0in A
ID 01-015: 3.0 -4.0 - 8.0 bar
5.0 50|60 7080 [10.0]|12.0|16.0|20.0|25.0|30.0 D 02-10: 2.0 -4.0 - 8.0 bar
km/h km/h {km/h|km/h|km/h|km/h|km/h [km/h [km/h | km/h | km/h IDTA 02-08: 1.0 — 4.0 - 8.0 bar
0.28 | 67 0.69 | 166|138 | 118|104 | 83 | 69 | 52 | 41 | 33 | 28 IDK 01-03: 1.5-3.0 - 6.0 bar
032 | 77 0.84 | 202|168 | 144 | 126 | 101 | 84 | 63 | 50 | 40 | 34 L e il I ey
0.36 | 86 097 | 233|104 | 166|146 |116| 97 | 73 | 58 | 47 | 39 BT 018 o0 19 3.0-00bar
8:?12 1%41 1.08 | 259 | 216 | 185 | 162 | 130 | 108 | 81 | 65 | 52 | 43 IDKT 03-06: 1.0-3.0- 6.0 bar
1.19 | 286 | 238 | 204 | 179 | 143 | 119 | 89 | 71 | 57 | 48 LU: 1.5-2.5-5.0 bar
8"5‘? 122 137 | 329 | 274 | 235 | 206 | 164 | 137 | 103 | 82 | 66 | 55 AD: 1.5-3.0 - 6.0 bar
055 | 132 153 | 367 | 306 | 262 | 230 | 184 | 1563 | 115 | 92 | 73 | 61 ST/SC/DF: 2.0-3.0-5.0 bar
R 1.68 | 403 | 336 | 288 | 252 | 202 | 168 | 126 | 101 | 81 | 67 05m
064 | 154 1.81 | 434 | 362 | 310|272 | 217 | 181|136 | 109 | 87 | 72 80°/90°
042 1701 1.94 | 466 | 388 | 333 | 291 | 233 | 194 | 146 | 116 | 93 | 78 h =60 - 75-90 cm
0.48 | 115 0.91 |218 | 182|156 [ 137 [109 | 91 | 68 | 55 | 44 | 36 110°/120°
054 | 130 1.12 | 269 | 224 | 192 | 168 | 134 | 112| 84 | 67 | 54 | 45 h=40-50-70cm
059 | 142 1.29 | 3810|258 | 221 | 194 | 155 | 129 | 97 | 77 | 62 | 52
0.63 | 151 1.44 | 346 | 288 | 247 | 216 | 173 | 144 | 108 | 86 | 69 | 58 ip | D
068 | 163 1.58 | 379 | 316 | 271 | 237 | 190 | 158 | 119 | 95 | 76 | 63 ioTA I
0.76 | 182 1.82 | 437|364 | 312 | 273 | 218 | 182 | 137 | 109 | 87 | 73 IDK/IDKN [l Bl
0.83 | 199 2.04 | 490 | 408 | 350 | 306 | 245 | 204 | 153 | 122 | 98 | 82 kT I
0.90 | 216 223 | 535 | 446 | 382 | 335 | 268 | 223 | 167 | 134 | 107 | 89 w [
0.96 | 230 241 | 578 | 482 | 413 | 362 | 289 | 241 | 181 | 145 | 116 | 96 Ab I O
0.46 | 110 2.58 | 619 | 516|442 | 387 [ 310 | 258 | 194 | 155 | 124 | 103 ST/SC 3
0.56 | 134 114 | 274 | 228|195 | 171 | 137 | 114 | 86 | 68 | 55 | 46 oF [ >
0.65 | 156 1.39 | 334 [ 278 | 238|209 | 167 | 139 | 104 | 83 | 67 | 56 e
0.73 | 175 1.61 | 386 | 322|276 | 242 | 193 | 161 | 121 | 97 | 77 | 64 baf{'é'é'i'é'é'%'é
0.80 | 192 1.80 | 432 360 | 309 | 270 | 216 | 180 | 135 | 108 | 86 | 72 Kissyfikacja kroplistodcl cieczy
0.86 | 206 1.97 | 473|394 | 338 | 296 | 236 | 197 | 148 | 118 | 95 | 79
0.92 | 221 228 | 547 | 456 | 391 | 342 | 274 | 228 | 171 | 137 | 109 | 91 5 bardzo drobnokroplista
1.03 | 247 255 | 612 | 510 | 437 | 383 | 306 | 255 | 191 | 153 | 122 | 102 B Grobnokroplista
1.13 | 271 2.79 | 670|558 | 478 | 419 | 335 | 279 | 209 | 167 | 134 | 112 § | sredniokroplista
1.22 | 293 3.01 | 722|602 | 516 | 452 | 361 | 301 | 226 | 181 | 144 | 120 &1 grubokopista
1.30 | 312 3.22 | 773|644 | 552 | 483 | 386 | 322 | 242 | 193 | 155 | 129 bardzo grubookroplista
0.57 | 187 1.36 | 326 | 272 | 233 | 204 | 163 | 136 | 102 | 82 | 65 | 54 EG | ekstr ambookonlist
0.70 | 168 1.67 | 401 | 334 | 286 | 251 | 200 | 167 | 125 | 100 | 80 | 67 exstr. grubookroplista
0.81 | 194 1.93 | 463|386 | 331 | 290 | 232 | 193 | 145 | 116 | 93 | 77 uitra grubokroplista
0.91 |218 216 | 518|432 | 370 | 324 | 259 | 216 | 162 | 130 | 104 | 86
0.99 | 238 2.36 | 566 | 472 | 405 | 354 | 283 | 236 | 177 | 142 | 113 | 94 ~0sm=
1,15 | 276 2.73 | 655 | 546 | 468 | 410 | 328 | 273 | 205 | 164 | 131 | 109 230 I/ha
1.28 | 307 3.05 | 732 | 610 | 523 | 458 | 366 | 305 | 229 | 183 | 146 | 122 W 8 km/h
1.40 | 336 . 3.34 | 802|668 | 573 | 501 | 401 | 334 | 251 | 200 | 160 | 134
152 | 365 | 304 | 261 | 228 | 182 | 152 | 114 | 91 | 73 | 61 (60 M) 7.0 | 361 |866| 722|619 |542 | 433|361 | 271 | 217 | 173 | 144 2301/hax 0.5 m x8.0km/h _ 4 ooy
1.62 | 389 | 324 | 278 | 243 | 194 | 162 | 122| 97 | 78 | 65 80 | 3.86 |926| 772|662 |579 | 463 | 386 | 290 | 232 | 185 | 154 600
-08 > ID-120-03 (5.0 bar)
II:)/III-JUKIST 60 sec. = 6.0 km/h
(25 M) /ha = T x 2 45 sec. = 8.0 kmvh
IDTA 36 sec. = 10.0 km/h
(60 M)
0.5m 0.25m
2xI/ha ﬁ =1/ha ﬁ I’'ha = N x 2




